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
oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante do anexo II, deste Edital, no 
estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, 
nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da EMGEA ou de 
propriedade da CAIXA, discriminados no Anexo II do Edital. 
 
O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente 
Aviso de Venda, estará à disposição dos interessados, no período de 10/10/2019 até 
04/11/2019, no primeiro leilão, e de 06/11/2019 até 19/11/2019, no segundo leilão, em 
horário bancário, nas Agências da CAIXA situadas em Mato Groso, na Gerência de Filial 
Alienar Bens Móveis e Imóveis - GILIE/GO situada no endereço:  Rua 11, nº 250, 6º 
andar, Centro, Goiânia/GO e no escritório do Leiloeiro Alvaro Antônio Mussa Pereira, no 
endereço Avenida São Sebastião, nº 1.447, Bairro Goiabeiras - Cuiabá/MT. 
O Edital estará disponível também na Internet, na página da CAIXA 
www.caixa.gov.br e na página do leiloeiro, endereço www.kleiberleiloes.com.br. 
 
Os interessados que desejarem contar com financiamento, ou utilizar recursos do FGTS, 
deverão dirigir-se às Agências da CAIXA, em tempo hábil para inteirar-se das condições 
gerais. 
  
O 1° Leilão realizar-se-á no dia 04/11/2019, às 09:00 Horário Local, no Auditório Antônio 
& Lizandra, Avenida São Sebastião nº 1.447, Bairro Goiabeiras - Cuiabá/MT, CEP: 78032-
160, na presença dos interessados ou seus procuradores que comparecerem no ato. 
 
Os lotes remanescentes, não vendidos no 1° Leilão, serão ofertados no 2° Leilão no dia 
19/11/2019, no mesmo local e horário do item anterior, na presença dos interessados ou 
seus procuradores que comparecerem no ato. 
 
 
 
 

 
Gerente de Filial da GILIE 
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Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 
Lista de Imóveis 
 
Número do 1º Leilão: 0095 / 2019-CPA/GO 
 
 
Estado: MT 
Cidade: CHAPADA DOS GUIMARAES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

1  Rua Cusco Qd-
05 Lt-16 
Remanescente c/ 
Rua 02 (Rua das 
Aricas) 

Vale 
da 
Lua  

Casa, 130 m2 de área total, 
288,75m2 de área do terreno, 
qt, Possui 130,00m2 de área a 
regularizar. Não consta 
divisão interna na 
documentação apresentada. 
Não é permitida a utilização 
de FGTS e nem 
financiamento. IPTU: 127155 
Matrícula: 17661 Ofício: 1 

1444406969836 278.462,90 200.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MT 
Cidade: CUIABA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

2 Res. Imola Rua 06 e 07 
Qd-05 N. 
154 Apto. 
012 Rod. 
Emanuel 
Pinheiro 
km 1,5 
Torre 05 

Lot. Pq. das 
Nações  

Apartamento, 110,68 m2 
de área total, 56,68 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
022241080324099 
Matrícula: 93701 Ofício: 
1 

1555508290320 137.889,80 131.742,64 Ocupado 

3 Cond. San 
Francisco 
Village 

Rua N N. 
104 c/ Rua 
F Cs-08 

Lot. 
FLAMBOYANT  

Sobrado, 208,1 m2 de 
área total, 100,24 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, 2 
sls, lavabo, sacada, 
cozinha, Despensa. Um 
dos quartos é suíte c/ 
closet. IPTU: 
014430130428008 
Matrícula: 19795 Ofício: 
4 

1444405322774 310.132,10 259.000,00 Desocupado 

4 Cond. Mary 
Antonia 

Rua São 
Sebastião 
N. 1215 
Apto. 802 
1º Distrito 

Goiabeiras  Apartamento, 115,72 m2 
de área total, 84,73 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, WC Emp, 2 
sls, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
014350530317030 
Matrícula: 27470 Ofício: 
4 

1444404788516 285.690,18 185.000,00 Desocupado 
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5 Cond. Pq. 
Chapada dos 
Pampas 

Rua Padre 
Ricardo 
Remetter 
Apto. 403 
Lot. Mestre 
J. Bombled 
Bl-06 

CHACARA 
DOS 
PINHEIROS  

Apartamento, 58,88 m2 
de área total, 39,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem nº 157. IPTU: 
013430700766095 
Matrícula: 98740 Ofício: 
2 
 
 

8787700587539 115.198,46 116.000,00 Ocupado 

6 Cond. Pq. 
Chapada 
Mantiqueira 

Av. 
Itaparica N. 
1470 Apto. 
304 (R Joao 
B S 
Oliveira) 
Jd.Gramado 
Bl-17 

COOPHEMA  Apartamento, 58,43 m2 
de área total, 39,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem nº 330. IPTU: 
013220382245272 
Matrícula: 98162 Ofício: 
2 
 
 
 

8787700223146 148.141,51 140.000,00 Desocupado 

7 Nucleo Hab. São 
Gonçalo 

Av. D Qd-
42 Lt-54  

COXIPO DA 
PONTE  

Casa, 156,65 m2 de área 
total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha, Possui 
156,65m2 de área a 
regularizar. Não é 
permitida a utilização de 
FGTS e nem 
financiamento. IPTU: 
013140010027001 
Matrícula: 92652 Ofício: 
2 
 
 
 

1444408161852 165.063,44 123.409,26 Desocupado 

8 Santa Terezinha 
II 

Rua 02 Qd-
E09 Lt-24 
St-E c/ Rua 
02 

COXIPO DA 
PONTE  

Casa, 51,18 m2 de área 
total, 342,91m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 
069450206342001 
Matrícula: 81901 Ofício: 
2 
 
 
 

1555530370713 115.781,13 147.000,00 Desocupado 

9 Res. Santa 
Terezinha 

Rua 08 Qd-
A07 Lt-15 
St-A (Rua 
Karaja) 

COXIPO DA 
PONTE  

Casa, 51,18 m2 de área 
total, 230,93m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
069350260231001 
Matrícula: 78411 Ofício: 
2 
 
 
 

8555518409131 85.117,15 118.000,00 Desocupado 

10 Santa Terezinha 
II 

Rua 23 Qd-
D02 Lt-26 
St-D 

COXIPO DA 
PONTE  

Casa, 51,98 m2 de área 
total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 069350500120001 
Matrícula: 86253 Ofício: 
2 
 
 
 

8444413438270 118.128,30 120.000,00 Ocupado 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v029   micro  13 

11  Rua Sao 
Marcos Qd-
K Lt-23/24 
N. 195 
antiga Rua 
03 
(remembr) 

JARDIM 
SANTA 
MARTA  

Sobrado, 264,62 m2 de 
área total, 720m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, WC 
Emp, churrasqueira, 2 
sls, sacada, cozinha, 
terraco, Despensa, 
escritório. Todos os 
quartos são suítes. Imóve 
necessita de intervenções 
em combate à infestação 
geral de cupim nas 
madeiras da cobertura, 
janelas, portas e forros, 
além de recuperação 
estrutural de parede 
externa.Não é permitida 
a utilização de FGTS e 
nem financiamento.. 
IPTU: 018210040367001 
Matrícula: 91816 Ofício: 
1 

1555504711479 454.736,68 453.000,00 Ocupado 

12 Res. Brasil XXI Rua 24 Qd-
15 N. 138 
Area A-14 

OSMAR 
CABRAL  

Casa, 39,58 m2 de área 
total, 194,25m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
044240370290001 
Matrícula: 80970 Ofício: 
2 

8555516222000 69.445,30 100.000,00 Ocupado 

13 Cond. Rossi 
Ideal Jd. 
Yolanda 

Av. 
Palmiro 
Paes de 
Barros Qd-
29 Lt-01/06 
N. 369 
Apto. 032 
c/ Rua 
Camburiu 
Bl-K 

PARQUE 
GEORGIA  

Apartamento, 62,91 m2 
de área total, 43,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
013130370241088 
Matrícula: 92794 Ofício: 
2 

8555529640190 157.192,50 136.000,00 Desocupado 

14 Cond. Florais do 
Valle 

Rua Caqui 
Qd-01 (Av. 
A c/ Av. B) 
Un. 06 

RIBEIRAO DO 
LIPA  

Terreno, 455,36m2 de 
área do terreno, Não é 
permitida a utilização de 
FGTS e nem 
financiamento. IPTU: 
022340250143001 
Matrícula: 92817 Ofício: 
1 

1444406737358 225.243,16 210.000,00 Desocupado 

15  Av. 
Portugal 
Qd-80 Lt-
18B c/ Rua 
Israel 

SANTA ROSA  Casa, 277,71 m2 de área 
total, 694,62m2 de área 
do terreno, 4 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
churrasqueira, 2 sls, 
lavabo, 2 sacadas, 
cozinha, terraco, 
Despensa. Dois quartos 
são suítes. Possui 
55,29m² de área não 
averbada. Possui Ação 
Judicial TRF1 
10015026020174013600. 
IPTU: 014440170168001 
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

 
 
Estado: MT 
Cidade: PRIMAVERA DO LESTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

37  Rua Pedro 
Branco Qd-
88 Lt-10 N. 
545  

Jd 
Poncho 
Verde II  

Casa, 127,88 m2 de área total, 
228m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
churrasqueira, sl, cozinha, Possui 
70,00m2 de área a regularizar.. 
IPTU: 010470880010000 
Matrícula: 12733 Ofício: 1 

8555513227353 200.000,00 154.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MT 
Cidade: RONDONOPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

38  Rua 
Tamoyos 
Qd-08A 
Lt-02A N. 
1764 c/ 
Rua Sao 
Paulo 

Vi. Goulart A  Casa, 166,33 m2 de 
área total, 280m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, WC Emp, 
sl, cozinha, Closet, 
despensa e 
churrasqueira. Possui 
98,00m² de área 
edificada não averbada. 
IPTU: 985988 
Matrícula: 88285 
Ofício: 1 

8444401930042 105.641,41 286.000,00 Ocupado 

39  Av. Marina 
Qd-07 Lt-
14 2ª Parte 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
MATHIAS 
NEVES  

Casa, 124,48 m2 de 
área total, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, Existe 
acréscimo de 80,00m² 
de área edificada não 
averbada. IPTU: 
1151967 Matrícula: 
104966 Ofício: 1 

8555528968699 92.690,45 121.658,65 Ocupado 
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Estado: MT 
Cidade: SAO JOSE DO RIO CLARO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

40  Rua Santa 
Catarina 
Qd-17 Lt-
08  

São 
José do 
Rio 
Clar  

Casa, 155 m2 de área total, 
600m2 de área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
churrasqueira, 2 sls, cozinha, 
Um dos quartos é suíte. IPTU: 
00102017081 Matrícula: 3302 
Ofício: 1 

1444402224275 95.003,80 160.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

41 Cond. Chapada 
dos Cristais 

Rua 
Maranhão 
Apto. 402 
Bl-04 

NOVA 
VARZEA 
GRANDE  

Apartamento, 61,17 m2 de 
área total, 40,59 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Box de garagem 
nº 186. Não é permitida a 
utilização de FGTS até 
18/11/2019.. IPTU: 627617 
Matrícula: 103646 Ofício: 
1 

8787700492180 161.280,42 138.140,00 Desocupado 
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Anexo III – TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 
 
Eu,       participante do Público Leilão, Preencher no caso de Pessoa Jurídica - neste 
ato representado por: nome, CPF e RG, edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço        
 
Apresento à CAIXA a seguinte proposta para arrematação do imóvel abaixo relacionado, 
e me comprometo a comparecer na agência por mim indicada no prazo máximo de 05 
(cinco) dias úteis da data da divulgação do resultado oficial para finalização do contrato: 
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